

Murermester Poul Madsen Hune ApS

Dammen 6, Hune, 9492 Blokhus

CVR-nr. 71 53 15 11

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Poul Bang Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Poul Madsen Hune ApS
Dammen 6
Hune
9492 Blokhus

CVR-nr.: 71 53 15 11
Stiftet: 21. januar 1983
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Poul Bang Madsen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	13.585	41.524
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	13.585	41.524
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-121
Resultat før skat	13.580	41.403
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.580	41.403
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.580	41.403
Disponeret i alt	13.580	41.403

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	652.550	652.550
Materielle anlægsaktiver i alt	652.550	652.550
Anlægsaktiver i alt	652.550	652.550
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	78.366	64.565
Omsætningsaktiver i alt	78.366	64.565
Aktiver i alt	730.916	717.115
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	597.882	584.302
Egenkapital i alt	722.882	709.302
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.001	4.000
Anden gæld	4.033	3.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.034	7.813
Gældsforpligtelser i alt	8.034	7.813
Passiver i alt	730.916	717.115

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	542.899	667.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.403	41.403
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	584.302	709.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.580	13.580
	125.000	597.882	722.882

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>121</u>
	<u>5</u>	<u>121</u>
